
          Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 

                    ,,Šok į tėvų klumpes 2024“ 

     Mūsų gimnazija šiais mokslo metais prisijungė prie profesinio veiklinimo iniciatyvos ,,Šok į tėvų 

klumpes 2024“. 

     Bendradarbiaujant su mokinių tėvais, grupei I – III gimnazijos klasių mokinių pavyko apsilankyti 

ne tik Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakultete, kur galėjome išsamiai susipažinti su studijų 

programomis, reikalavimais, bet ir šį vizitą pratęsti Klaipėdos universiteto ligoninėje. 

     Mokiniai turėjo unikalią galimybę savomis akimis pamatyti ligoninės darbuotojų kasdieninį darbą, 

pabendrauti su ligoninės administracija, išgirsti, koks yra medikų poreikis, sužinoti su kokiais 

iššūkiais kiekvieną dieną susiduria medicinos darbuotojai. Taip pat buvome pakviesti į ligoninės 

laboratorijas, kur atliekami įvairūs tyrimai. Gimnazistai stebėjo kaip atliekami tyrimai, bendravo su 

laboratorijų darbuotojais, sužinojo, kokių asmenybės savybių reikia norint būti geru darbuotoju. Taip 

pat, nors ir labai trumpam, galėjome apsilankyti ligoninės priėmimo skyriuje, kur skyriaus vedėjas 

papasakojo, kokia yra čia dirbančių darbuotojų kasdienybė.   

               

                                                
 

     Mokiniai domėjosi viskuo, buvo žingeidūs ir aktyvūs. Po vizitų dalinosi įspūdžiais: 

☺Visa grupė esame be galo patenkinti šia išvyka. Gydytojai ir specialistai buvo labai malonūs, 

šiltai mus priėmė bei daug papasakojo apie savo specialybes ir atliekamus darbus. 

Susipažinome su ligoninės darbo specifika, laboratorijomis.  



☺ Labiausiai man paliko įspūdį apsilankymas laboratorijose. Buvo įdomu stebėti, kaip atliekami 

tyrimai ir susipažinti su aplinka, kurioje dirbama. Be to, visi darbuotojai mus, mokinius, priėmė 

labai šiltai. 

☺ Buvo labai informatyvu, įdomu klausyti ir matyti. Labai patiko, kad tai, ką išgirdome 

universitete, galėjau susieti su patirtimi ligoninėje. Esu dėkinga už ligoninės darbuotojų skirtą 

laiką ir tikiu, kad tai ne paskutinis vizitas. 

 

                                                                                  Karjeros specialistė Rasa Mantrimienė 

 


